平成 30年４月 26日

各  位

会  社  名 信 金 中 央 金 庫

代 表 者 名 理事長 田  光雄

（コード番号 8421 東証 優先出資証券）

問 合 せ 先 総合企画部長 髙橋 裕司

（TEL. 03－5202－7624）

代表理事の異動に関するお知らせ

 本日開催の平成 30 年度第１回理事会において、次期理事長候補者を下記のとおり内定しましたので

お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成 30年６月 20日開催予定の第 78回通常総会の議を経て、同日

開催予定の理事会において正式に選定される予定です。

記

 １．就任（平成 30年６月 20日開催の理事会終結時に就任予定）

氏  名 新 職 位 現 職 位

柴田 弘之 代表理事理事長 代表理事副理事長

 なお、詳細につきましては、添付の経歴書をご参照願います。

 ２．退任（平成 30年６月 20日開催の第 78回通常総会終結時に退任予定）

氏  名 現 職 位

田  光雄 代表理事理事長

     退任理由：任期満了のため

以 上

（本件に関するお問合せ先）

 信金中央金庫 ＩＲ広報室

TEL 03-5202-7700

経 歴 書

柴
しば

  田
た

  弘
ひろ

  之
ゆき

昭和３２年 ４月１４日生

出 身 地    茨 城 県

（最終学歴）

昭和５５年 ３月     慶応義塾大学 法学部卒業

（職  歴）

昭和５５年  ４月     全国信用金庫連合会（現信金中央金庫）入会

平成１３年 ６月     秘書役

平成１７年 ４月     総合企画部長

平成１９年 ６月     理事（総合企画部長委嘱）

平成２１年 ６月     常務理事

平成２５年 ６月     専務理事

平成２８年 ６月     副理事長

所有優先出資口数     １６口（平成３０年３月末現在）

以 上

	【確定】開示書面（経歴添付前）
	【確定】経歴書